Servicio  asesoría  externa  profesional  para  la  obra  de  balizamiento  del  Aeropuerto
Internacional de Rosario.

Fecha de Apertura: 26/08/2025 - 11:00 horas

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario “Islas Malvinas”

Presupuesto Oficial: $142.500.000.- (pesos ciento cuarenta y dos millones quinientos mil).-

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: sin valor.

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: https://meet.google.com/byo-nfgy-dem Expediente